



Oddziały:

- chorób wewnętrznych,
- pediatryczny,
- ginekologiczno-położniczy,
- neonatologiczny,
- Izba Przyjęć.

Poradnie:

- chirurgiczna,
- ortopedyczna,
- ginekologiczno-położnicza,
- diabetologiczna,
- neurologiczna,
- dermatologiczna,
- gruźlicy i chorób płuc,
- zdrowia psychicznego,
- psychologiczna,
- rehabilitacyjna,

Pracownie:

- USG,
- EKG,
- Endoskopii,
- diagnostyki obrazowej,
- fizykoterapii,
- kinezyterapii,
- fizjoterapii,

Dział Rehabilitacji

Zakład Opiekuńczo-  
Leczniczy

Hospicjum Domowe

Pogotowie Ratunkowe

- gabinet lekarza POZ,
- gabinet pielęgniarki i położnej środowiskowej,
- gabinet zabiegowy,
- zespół transportu sanitarnego,
- zespół wyjazdowy „W”,
- zespół wyjazdowy „R”,
- dyspozytornia

Gabinet Medycyny Szkolnej

Dane teleadresowe:

98-400 Wieruszów  
ul. Warszawska 104

Tel. fax (062) 7845502  
centrala (062) 7845500  
(062) 7845501  
Sekretariat (062) 7845502  
Fax (062) 7845502

**Pytanie nr 37**

Pakiet nr 1 pozycja 11 -Czy Zamawiający dopuści włókninowe wyjałowione 10cm x 10cm a'20szt. z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilości sterylizowane radiacyjnie?

**Odpowiedź nr 37**

Zamawiający nie wyraża zgody.

**Pytanie nr 38**

Pakiet nr 1 pozycja 12 - Czy Zamawiający dopuści włókninowe wyjałowione z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilości sterylizowane radiacyjnie?

**Odpowiedź nr 38**

Zamawiający nie wyraża zgody.

**Pytanie nr 39**

Pakiet nr 1 pozycja 16-18 -Czy Zamawiający dopuści opaskę gipsową z tworzywa sztucznego na krzyżaku?

**Odpowiedź nr 39**

Zamawiający nie wyraża zgody.

**Pytanie nr 40**

Pakiet nr 1 pozycja 25 - Czy Zamawiający dopuści podkład ginekologiczny 34cm x 9cm w opakowaniu a '20szt. z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilości, spełniający pozostałe wymagania SIWZ?

**Odpowiedź nr 40**

Zamawiający nie wyraża zgody.

**Pytanie nr 41**

Pakiet nr 1 pozycja 26-27 - Czy Zamawiający dopuści podkład higieniczny celulozowy chłonny w opakowaniu a'25szt, z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilości, spełniający pozostałe wymagania SIWZ?

**Odpowiedź nr 41**

Zamawiający nie wyraża zgody.

**Pytanie nr 42**

Pakiet nr 2 pozycja 3 - Czy Zamawiający dopuści folię sterylną 14cm x 35cm, spełniający pozostałe wymagania SIWZ?

**Odpowiedź nr 42**

Zamawiający wyraża zgodę.

**Pytanie nr 43**

Pakiet nr 2 pozycja 8 - Czy Zamawiający dopuści przyklepiec jałowy do mocowania kaniul 6cm x 7cm, spełniający pozostałe wymagania SIWZ?

**Odpowiedź nr 43**

Zamawiający wyraża zgodę.

**Pytanie nr 44**

Pakiet nr 6 pozycja 6-Czy Zamawiający wydzieli pozycje 6 z pakietu 6 i utworzy z niej odrębne zadanie?

**Odpowiedź nr 44**

Zamawiający nie wyraża zgody.